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Delsvis dispensasjon til legalisering av tiltak - gbnr 428/1017/155 

Klager herved på vedtak om delvis legalisering av tiltak. 

Vi vil fremdeles hevde det som vi har klaget på tidligere om plassering av tiltaket. Det er vanskelig å 

forstå hvordan det er mulig at tiltaket har blitt som det er plassert i dag.  

Vi har henvendt oss til den gang Radøy kommune og etterlyst innmåling av bygget mot det som ble 

nabovarslet. Som ansvarlig søker for legalisering ulovlig tiltak Bygg Prosjekt AS også hevder, er at 

dette blir først gjort ved søknad om ferdigstillelse. Det er også hevdet av samme firma at søknader 

fra tidligere ansvarlig søker var «rotete» og at nabovarsling av tiltak sitat «tillatelse bebyggelse inntil 

1,5 m fra felles grense mot bnr. 21 kun gjelder for bebyggelse på bnr. 101. Vi ser av utarbeidet 

erklæring at dette medfører riktighet, men antar at det skyldes en ren inkurie at 

samtykkeerklæringen ikke også omfatter nåværende bnr. 155. Erklæringen er utarbeidet i november 

2011, dvs. før bnr. 155 er opprettet» 

Dette betyr at vi som naboer er utsatt for et «narrespill» utført av to parter. Tiltakshaver med sin 

ansvarlige søker og prosjekterende, og Radøy kommune som kontrollerende instans i byggesaken.  

Som en kan se i situasjonskart vedlagt i nabovarsel fra 2011 er huset tegnet inn kun på tomt B:101. 

 

Det er ingen mål på dette situasjonskartet, men det er tydelig at tiltaket er kun på G:101. 



Så kommer dette nabovarselet. Huset er nå inne på G:155. Ingen målsetting, men det er tydelig at 

det er mer enn 2.8 m til felles grensepunkt mellom G:21/155/59 som i dag. Eg vurderer dette til ca. 8-

9m. 

 

Sitat fra Radøy Kommune 2012: «

 

Som det en kan se kryper dette huset stadig nærmere omtalt grensepunkt etter som tiden går, men 

etter hvert er halve huset på B:155 



 

Når tomten ble stukket ut av Vest Oppmåling AS reagerte flere naboer på størrelsen av tiltaket, og 

det ble sendt inn først muntlig så skriftlig varsel om mulig ulovlig tiltak til Radøy kommune. Det 

skjedde ingen ting. 

I tillegg har Prestø bygget et rom over en pumpestasjon tilknyttet det private avløpsanlegget i 

Bressvika byggefelt, slik at avstanden til omtalt felles grensepunkt nå er under 4 meter fra takutstikk. 

Poenget her er at prosessen fra de første søknadene til det tiltaket som er ferdig bygget i dag, har 

gjort det umulig for naboer å vurdere hvordan dette tiltaket skulle bli til slutt. Det er frustrerende at 

en slags tåke legging av fakta gjør at et slikt byggeprosjekt kan ha et slikt endelikt. 

Det er tydelig at her har Radøy kommune sovet i timen og gjort det mulig for en tiltakshaver å dure 

frem uten konsekvenser. 

Det blir aktuelt å videreføre denne klagen til Vestland fylke visst ingen av disse argumentene blir tatt 

til følge. 

Situasjonskartet under viser hvordan tiltaket faktisk ser ut, er plassert i dag. 



 

 

Med vennlig hilsen 

Ove Kvalheim 

G:428 B:59 

 

 

 

 

 

 

 



 


